A Procuradoria da República no Estado do Tocantins torna
público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 04/2015, a favor das seguintes empresas: M. J.
R DOS SANTOS EIRELI - CNPJ - 07.993.634/0001-31, para o item
1 pelo valor total de R$ 1.575,00 (um mil, quinhentos e setenta e
cinco reais) e MARIA SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO &
CIA LTDA - ME. CNPJ- 02.610.348/0001-26, para os itens 2, 3 e 4
pelo valor total de R$ 16.518,00 (dezesseis mil, quinhentos e dezoito
reais). Processo Administrativo MPF/PR-TO nº
1.36.000.000461/2015-69.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 30/2013.